
Zaklínač

Chceš se stát slavným zaklínačem a vydat se ve stopách Geralta z 
Rivie? Hradiště Kaer Morhen hledá mladé bojovníky a bojovnice, 
kteří se chtějí zúčastnit náročného výcviku a získat zlato, věhlas a 

slávu!
K dispozici po celou dobu výcviku budou zkušení zaklínači ze 

školy Vlka!            

Na dlouhou cestu se vydáme 25. 7. 2021 na tábořišti Hůrky u Osiky 
(nedaleko Jindřichova Hradce), návrat do skutečného světa je 
plánován na 7. 8. téhož roku.

Cena pro účastníky tábora je 3600 Kč.

Těšit se můžete na zaklínačská studia, boje s příšerami, výlety na 
kolech, staré známé tváře vedoucích, večerní posezení u ohně a 
spousty dalšího.

Bližší info:
u Ivet – tel. 720 123 157, atevi.eli@seznam.cz

u Lucky – tel. 725 768 042, lucka.komi@atlas.cz

Zveme Vás ke strávení 14 dnů s kamarády a prožívání 
dobrodružství, o kterých jste zatím možná jen četli. 
Bydlíme v podsadových stanech na louce poblíž rybníka s 
koupáním a krásného lesa. Dopoledne obvykle trávíme 
vyjížďkou na kolech, vařením oběda a přípravou dřeva, 
odpoledne pak následuje celotáborová hra. Jestli vás 
zajímají naše zážitky nebo fotky z minulých let, 
rozklikněte si http://www.mujcas.estranky.cz/ - tábory. 
Najdete tam povídání o táborech, které již proběhly a blíže 
se seznámíte s vedoucími. Pro jakékoli další informace 
samozřejmě klidně volejte na výše uvedená čísla.

mailto:atevi.eli@seznam.cz
mailto:lucka.komi@atlas.cz
http://www.mujcas.estranky.cz/

